РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                            ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                      РЕШЕНИЕ

8 декабря  2015г.                                                          № 777
   п. Залегощь

Принято Залегощенским

районным Советом народных депутатов

8 декабря  2015 года  № 776

О внесении изменений в

«Программу наказов избирателей
депутатам Залегощенского районного

Совета народных депутатов» на 2015 год

(избирательный округ №11).

Рассмотрев протокол схода  граждан  д. Выгонка, д. Голяновка, д. Князевка, д. Слобода, д. Проулок Залегощенского района Орловской области от 06 апреля  2015 года,    Залегощенский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

  1. Внести  изменения в «Программу наказов избирателей депутатам Залегощенского районного Совета народных депутатов» на 2015 год, утверждённую Решением районного Совета народных депутатов  31.03.2015 года  №668:

1.Депутату по избирательному округу № 11 Захарову Виктору Васильевичу   вместо утверждённого наказа – приобретение оборудования и установка детской площадки  - утвердить следующий наказ:

вырубка тополей у братской могилы.
Председатель районного

Совета народных депутатов                                    В. И. Новиков

Глава района                                                             В. Н. Брежнев
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                            ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                      РЕШЕНИЕ

8 декабря 2015г.                                                      № 779
   п. Залегощь

Принято Залегощенским

районным Советом народных депутатов

8 декабря  2015 года  № 778

О внесении изменений в

«Программу наказов избирателей
депутатам Залегощенского районного

Совета народных депутатов» на 2015 год

(избирательный округ №16).

Рассмотрев протокол собрания  жителей  с. Казарь Залегощенского района Орловской области от 12 ноября   2015 года,  Залегощенский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в «Программу наказов избирателей депутатам Залегощенского районного Совета народных депутатов» на 2015 год, утверждённую Решением районного Совета народных депутатов  31.03.2015 года  №668:

депутату по избирательному округу № 16 Жидовленкову Николаю Егоровичу часть неиспользованных денежных средств в размере 22 100 (двадцати двух тысяч ста рублей), отведённых на установку пожарных гидрантов, направить на ремонт моста через реку Неручь.
Председатель районного

Совета народных депутатов                                    В. И. Новиков

Глава района                                                             В. Н. Брежнев
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                            ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                      РЕШЕНИЕ

8 декабря 2015г.                                                             № 775
   п. Залегощь

Принято Залегощенским

районным Советом народных депутатов

8 декабря  2015 года  № 774

О внесении изменений в

«Программу наказов избирателей
депутатам Залегощенского районного

Совета народных депутатов» на 2015 год

(избирательный округ №8).

    Рассмотрев протокол схода  граждан  ул. Заводская домов №№ 6а, 8а  п. Залегощь Залегощенского района Орловской области от 12 ноября 2015 года, Залегощенский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в «Программу наказов избирателей депутатам Залегощенского районного Совета народных депутатов» на 2015 год, утверждённую Решением районного Совета народных депутатов  31.03.2015 года  №668:

депутату по избирательному округу № 8 Полухиной Людмиле Николаевне вместо утверждённого наказа – благоустройство дворовой территории д. №6а на ул. Заводская  - утвердить следующий наказ:

оказание содействия в замене входной двери в подъезде №2  дома № 6а на ул. Заводская.

Председатель районного

Совета народных депутатов                                    В. И. Новиков

Глава района
В. Н. Брежнев
                                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                            ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                      РЕШЕНИЕ

8 декабря 2015г.                                                           №773
   п. Залегощь

Принято Залегощенским

районным Советом народных депутатов

8 декабря  2015 года  № 772

О внесении изменений в

«Программу наказов избирателей
депутатам Залегощенского районного

Совета народных депутатов» на 2015 год

(избирательный округ №1).

    Рассмотрев протокол схода  граждан  ул. Набережная п. Залегощь Залегощенского района Орловской области от 20 ноября   2015 года,    Залегощенский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести  изменения в «Программу наказов избирателей депутатам Залегощенского районного Совета народных депутатов» на 2015 год, утверждённую Решением районного Совета народных депутатов  31.03.2015 года  №668:

депутату по избирательному округу № 1 Воронову Алексею Алексеевичу   вместо утверждённого наказа – выполнение пешеходной дорожки в щебёночном исполнении во дворе дома №28 на ул. Ленина  - утвердить следующий наказ:
оказание содействия в замене входных дверей в подъездах дома №27а на ул. Набережная.

Председатель районного

Совета народных депутатов                                    В. И. Новиков

Глава района                                                             В. Н. Брежнев
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                            ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                      РЕШЕНИЕ

8 декабря 2015г.                                                   № 781

   п. Залегощь

Принято Залегощенским

районным Советом народных депутатов

8 декабря  2015 года  №780

О внесении изменений в

«Программу наказов избирателей
депутатам Залегощенского районного

Совета народных депутатов» на 2015 год

(избирательный округ №22).

    Рассмотрев протокол собрания  граждан  д. Алёшня Залегощенского района Орловской области от 11 сентября 2015 года,    Залегощенский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести  изменения в «Программу наказов избирателей депутатам Залегощенского районного Совета народных депутатов» на 2015 год, утверждённую Решением районного Совета народных депутатов  31.03.2015 года  №668:

депутату по избирательному округу № 22 Ложкиной Галине Сергеевне   вместо утверждённого наказа – установка автоматики в газовой котельной- утвердить следующий наказ:

оказать содействие в исполнении работ по установке химводоочистки на газовой котельной в Алешненском сельском доме культуры.

Председатель районного

Совета народных депутатов                                    В. И. Новиков

Глава района                                                             В. Н. Брежнев